[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.12.2017 г.                                  № 31/65
с. Горяйновка
О внесении изменений в решение сельского Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 08.12.2014 № 62/148
В соответствии с Федеральными законами от 06.04.2015 № 68-ФЗ(в редакции Федерального закона от 14.12.2015 № 371-ФЗ), от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010№ 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»,Уставом Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Горяйновского муниципального образования –

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение сельского Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от08.12.2014 № 62/148 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» изменения впункт 6 изложив в новой редакции:

· «Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г., и действует по 31.01.2018 г.».
2. Настоящее Решение обнародовать в местах, определенных Решением сельского Совета Горяйновского муниципального образования от 05.07.2010 № 41/85«Об утверждении порядка официального обнародования нормативно-правовых актов, в том числе Устава Горяйновского муниципального образования и иных сведений органов местного самоуправления Горяйновского муниципального образования».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главуГоряйновского муниципального образования.
Главамуниципального образования А.Р. Техтелев